CCCLXIII.	Alia ejusdem Petri Concio de Passione Domini et Resurrectione	886
CCCLXIV.	In solo Jesu Christo salus omnium consistit	888
CCCLXV.	De fide ac spe nostræ resurrectionis	890
Considerationes pro sex istis horis quæ singulis quadrienniis annum efficiunt Bissextilem.		
Quatuor	væ a Christo Domino intentata	894
De peccatis remittendis et non remittendis	895	
De multititudine reproborum et paucitate salvandorum	898	
De domino et servo, discipulo et magistro	900	
De opero et aperto	901	
De spiritu immundo revertente in domum	904	
PRO ANNO BISSEXTILI.	— De extremo Judicio	906

MODI MEDITANDI.

Accommodati singulis partibus Monotessari.

PRO PARTE I. ET II.	Modus universalis meditandi Mysteria Domini nostri Jesu Christi	912
PRO PARTE III.	Modus meditandi miraculum	912
PRO PARTE IV.	Modus meditandi parabolas	913
PRO PARTE V.	Modus meditanti præcepta et consilia Christi	913
PRO PARTE VI.	Modus meditandi Passionem dominicam	914
PRO PARTE VII.	Modus meditandi mysteria Resurrectionis Domini	921

EMENDANDA

Pag.	5, lin. 20,	Pro : his visioni-	bus, Evan-
		bus, Evan-	gelista.
»	10, » 25,	ratione my-	ratione my-
		sterii illa;	sterii; illa.
»	64, » 9,	Fraterna »	Fraternæ.
»	100, » 10, 17,	ex eo quod »	; ex eo quod
		futura præ-	futura præ-
		dixit; Pro-	dixit, Pro-
		pheta erat,	pheta erat;
»	147, » 11,	cum »	eum
»	166, » 6, 7,	Cetera ta- »	(cetera ta-
		centur,	centur,
		etc.)	etc...)
»	212, » 27,	ut pote »	utpote
»	293, » 6,	ut eum »	ut cum
»	352, » 23,	malum re- »	nullum re-
		sponsum	sponsum.
»	359, » 1,	est »	et
»	405, » 24,	resurrexit »	resurrexerit.
»	416, » 11,	Parabola »	Parabolæ
»	418, » 4,	impari »	pari
»	421, » 12,	sumpto re- »	sumpto re-
		gno mere- buntur	gno, mere-
		buntur	buntur
»	424, » 25,	ceravit »	creavit
»	442, » 6,	hora »	hora
»	449, » 1,	utique »	itaque
»	466, » 10,	oblatus »	ablatus
»	513, » 3,	sensus »	sensui
»	515, » 17,	supersub- stantialem quotidianum	supers-lem (quotidia- num, Luc, xi, 3.)
»	604, » 26,	sententia »	sententiae
»	629, » 26,	Theophyla- citus »	Theophyla- citus
»	637, » 16,	Hyerosoly- mam.	Hierosoly- mam.
»	690, » 15,	salis »	talis
»	705, » 5,	populis »	populi
»	707, » 18,	gallica cum »	gallica cum
»	773, » 20,	Apostoli ad »	Apostoli (ad Gal. III.)

Typis Societatis S. Joannis Evang. — Tornaci [Belg.]

- 276
- | | |
|--------------------|--------------------------------------|
| Pag. 800, lin. 14, | Pro : cumo pinio- lege : cum opinio- |
| » 806, » 26, | ne. |
| » 845, » 11, | triumphans » triumphum. |
| » 850, » 6, | facerat » fecerat |
| » 865, » 28, | se cinget » te cinget |
| » 871, » 6, | noluit Chri- » noluit Chri- |
| | stum stus |
| » 891, » 11, | exurgens Pe- » exurgens |
| | trus(erat, etc.) Petrus in |
| | medio fra- trum dixit. |
| | Ezechi. |